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У К Р А Ї Н А
ВАСИЛІВСЬКА   РАЙОННА  РАДА

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ
шостого скликання

сімнадцята сесія

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я
17   серпня   2012 р.                                                                                         № 5
Про внесення змін та доповнень в районну цільову програму 
"Місцевий розвиток, орієнтований на громаду – ІІ" на 2012-2015 роки
Відповідно до ст. 43 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Василівська районна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни та доповнення в районну цільову програму "Місцевий розвиток, орієнтований на громаду – ІІ" на 2012-2015 роки», виклавши додаток 1 до Програми в новій редакції (додається).
Голова районної ради 





 
            С.В. Джуган
Додаток 1

до Програми
Джерела фінансування Програми
	№

з/п
	Головний розпорядник бюджетних коштів
	Загальна сума Проекту, гривень
	Кошти членів громади, гривень
	ЄС/ПРООН, гривень
	Усього за рахунок бюджетних коштів, гривень
	З них у 2012 році:
	З них у 2013 році:
	З них у 2014 році:
	З них у 2015 році:

	
	
	
	
	
	
	з обласного бюджету, гривень
	з  районного бюджету, гривень
	з  обласного бюджету, гривень
	з бюджетів  сільських, селищних, районних, гривень
	з обласного бюджету, гривень
	з бюджетів сільських, селищних, районних, гривень
	з обласного бюджету, гривень
	з бюджетів сільських, селищних, районних, гривень

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	с. Верхня Криниця
	117082,5
	4350
	19990
	66200
	11700
	54500
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	с. Орлянське
	117082,5
	4350
	19990
	66200
	11700
	54500
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3
	с. Підгірне
	117082,5
	    4350
	19990
	66200
	11700
	54500
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4
	смт. Степногірськ  
	117082,5
	4350
	19990
	66200
	11700
	54500
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	Разом 
	468330
	17400
	79960
	264800
	46800
	218000
	-
	-
	-
	-
	-
	-


Головний спеціаліст відділу  організаційно – правової 

роботи  виконавчого апарату районної ради
 О. В. Кіндрат 
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